
 

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

Zadavatel: 
Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 
IČO: 72081422 
Komenského 141, 253 01 Hostivice 

Název veřejné zakázky: Nákup AV techniky 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní 

Datum zahájení zadávacího řízení: 11.06.2021 

Identifikační číslo zakázky na profilu 
zadavatele 

P21V00000658 

 
2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Na hodnocení se podíleli tito členové (příp. náhradníci členů) komise: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Bc. Petra Šnajberková ředitelka, Gymnázia Hostivice,  

Radka Urbanová zástupkyně ředitele, Gymnázia Hostivice 

Ing. Jolana Blažíčková projektová manažerka, Odbor školství SčK 

Horejšová Lenka 
odborný garant – IKAP II, Odbor školství 
SčK 

Bc. Jan Chalupný 
Odborný referent veřejných zakázek, 
Odbor krajského investora SčK 

3. Seznam hodnocených nabídek  

Seznam hodnocených nabídek je shodný se seznamem podaných nabídek. Zadavatel ve lhůtě pro 
podání nabídek tj. 14.07.2021 do 10:00 obdržel celkem 4 nabídky následujících účastníků řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
IČ: 26846888 

Údaje z nabídky 
Celková nabídková cena bez DPH  2.858.800,00 Kč 

 
Nabídka s pořadovým č. 2: 



 

2 
 

Identifikační údaje účastníka: Nowatron Elektronik spol. s r.o. 
Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5 
IČ: 45270007 

Údaje z nabídky 
Celková nabídková cena bez DPH  2.270.700,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka: Microshop, s.r.o. 
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 
IČ: 26165031 

Údaje z nabídky 
Celková nabídková cena bez DPH  2.400.500,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka: SONING Praha s.r.o 
Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8 
IČ: 25650751 

Údaje z nabídky 
Celková nabídková cena bez DPH  2.512.218,00 Kč 

 

4. Popis hodnocení 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle ustanovení §  114 
odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky.  
Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému hodnocení: 

Pořadí 
nabídek 

Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 2 Nowatron Elektronik spol. s r.o. 2.270.700,00 

2. 3 Microshop, s.r.o. 2.400.500,00 

3. 4 SONING Praha s.r.o 2.512.218,00 

4. 1 FLAME System s.r.o. 2.858.800,00 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější na základě hodnocení nabídek byla vybrána nabídka účastníka 
Nowatron Elektronik spol. s r.o., Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5, IČ: 45270007 
. 
 
Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 
V Hostivici dne dle data el. podpisu 



 

3 
 

 

Jméno a příjmení člena komise  Podpis 

Ing. Bc. Petra Šnajberková 
 
 
 

Radka Urbanová  

Ing. Jolana Blažíčková  

Horejšová Lenka  

Bc. Jan Chalupný  

 

 


		2021-08-19T06:05:47+0200
	Ing. Petra Šnajberková


		2021-08-19T06:06:18+0200
	Radka Urbanová


		2021-08-25T08:35:47+0200
	Ing. Jolana Blažíčková, MBA


		2021-08-25T09:43:33+0200
	Bc. Jan Chalupný




